
ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง

เขียนโดย องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล
วันจันทร์ที่ 12 พฤศจิกายน  2018 เวลา 15:54 น.

   ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างเพื่อปฏิบัติงานในองค์การบริหารส่วนตำบล
อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2547 หมวด 4
การสรรหาและเลือกสรร จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรร ประเภทพนักงานจ้าง ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (กองช่าง)
จำนวน 1 อัตรา รายละเอียดดังเอกสารแนบ

  

 1 / 1


